
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

22.06.2015       № 114 
 

О внесении изменений в Перечень должностных лиц, 

уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, 

утвержденный постановлением Администрации ЗАТО г. Островной  

от 27.05.2015 № 90 
 

 В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных 

правонарушениях, Законом Мурманской области от 06.06.2003 № 401-01-ЗМО  

«Об административных правонарушениях» (с последующими изменениями), 

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 20.05.2014 № 141  

«Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового 

контроля и внутреннего финансового аудита», Администрация ЗАТО г. Островной  

п о с т а н о в л я е т: 

 1. Внести изменения в Перечень должностных лиц, уполномоченных 

составлять протоколы об административных правонарушениях, утвержденный 

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 27.05.2015 № 90, дополнив 

его позицией следующего содержания: 

 

«  Финансовый отдел Администрации ЗАТО г. Островной  

 9. Начальник 

отдела 

администрации 

ч. 1.2 

ст. 19 

Неповиновение законному распоряжению 

должностного лица органа, осуществляющего, 

муниципальный контроль или непредставление 

сведений (информации) (ч. 1 ст. 19.4, ч. 1 ст. 19.4.1, ч. 1 

ст. 19.5, ст. 19.7 КоАП РФ) 

 

 

 

 

». 

 

 2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования путем 

размещения на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru. 

 

 

И.о. главы администрации             Е.В. Третьяк 
 

 

 

 

http://www.zato-ostrov.ru/

